Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 22 de novembro de 2017 Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FE529A64AD08C077CEBB27782E0410A2

quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 518/2017

PORTARIA N° 537/2017

• PUBLICAÇÃO SEM EFEITO - EXTRATO DE ATA 042PRP/2017

• AVISO DE DISTRATO 005CRED-IN-016/2017 - TAYSE DOURADO

• HOMOLOGAÇÃO 008TP/2017

• AVISO DE DISTRATO 045DI/2017 - IMÓVEL CONVÊNIOS

• EXTRATO DE ATA - 042PRP/2017

• PREGAO PRESENCIAL 017PP/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FE529A64AD08C077CEBB27782E0410A2

quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C7DED985EB47E8F13891F9D20B4654E2

quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C7DED985EB47E8F13891F9D20B4654E2

quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO
EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Morro do Chapéu /BA, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que TORNA SEM EFEITO a
publicação do Extrato de Ata Registro de Preços 042PRP/2017, veiculado no Diário Oficial dos Municípios – DOM, edição nº 00187, do dia 20/11/2017. Anselmo Luis
Góes da Silva – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E9A56991C0FFC703D6BEA3E9196F5A4A

quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE DISTRATO/DESCREDENCIAMENTO

Credenciamento de n° 005 CRED-IN-016-2017. Objeto: Credenciamento de Pessoa(s) Física(s) e/ou Jurídica(s) para prestação de serviços especializados de
Assistente Social visando o atendimento aos usuários do Município, por preço tabelado. Credenciante: Fundo Municipal de Assistência Social de Morro do Chapéu.
Credenciada: TAYSE LIMA DOURADO PEREIRA. Assinatura: 16/05/2017. Decorrente do Credenciamento n° 005CRED-IN/2017. Data: 17/11/2017 Morro do
Chapéu/BA. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
06F299EBC5F09BB6CBDF5AA51AFF3DF9

quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

TOMADA DE PREÇO 008/2017
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, comunica aos interessados que homologou os procedimentos licitatórios da Tomada de Preço supra, cujo objeto versa
sobre a contratação de uma empresa especializada prestadora de serviços, para a realização de processo seletivo de contratação por tempo determinado,
adjudicando o objeto em favor da empresa CONPASS CONCURSOS PÚBLICOS E ASSESSORIAS EIRELLI no valor global de R$ 199.000,00. Data: 22/11/2017.
Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A2EE8D29DD54E6721D0BE8C52F4C3BC2

quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE DISTRATO

Dispensa de Imóvel n° 045DI/2017. Objeto: Instalação do setor de convênios do município de Morro do Chapéu. Contratante: Município de Morro do Chapéu.
Contratado: JOSEMAR MAIA DOS REIS. Assinatura: 03/08/2017. Decorrente Processo Administrativo n° 045DI/2017. Data: 01/11/2017 Morro do Chapéu/BA.
Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
24FB2B0B0C47B971E6CB493019C9C663

quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

027027

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1C09DDDBE4B5DAAA2E86DF176C9AEBE4

quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
                                                CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/17

O Município de Morro do Chapéu /Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 017/2017. Objeto: Aquisição de artigos decorativos e de

iluminação para decoração de Natal no Município de Morro do Chapéu. Sessão: 04/12/2017, às 14:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital:

http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FE529A64AD08C077CEBB27782E0410A2

		2017-11-22T18:08:14-0300